MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º4/2024

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito da realização do evento “Feira do Chocolate”, está previsto o

condicionamento da circulação pedonal e do trânsito, no Largo Almirante Gago Coutinho

com proibição e reserva de estacionamento no troço nascente, do dia 20 ao dia 26 de

fevereiro de 2024, inclusive.

A circulação de autocarros de transporte público de passageiros – carreiras urbanas

circulares – da primeira do dia 20, até à última carreira do dia 26 de fevereiro, deixará de

realizar-se pela paragem da Rua Padre Cruz. Seguirá o percurso normal pela Rua Carlos

Manuel Rodrigues Francisco (ficando apenas ativa a paragem do lado nascente),

seguindo depois pela Rua Helder Antôno e pela Rua Ruy de Sousa Vinagre, retomando o

seu percurso normal na Avenida da Revolução 1383/85.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 15 de janeiro de 2024

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2024-01-17T12:24:42+0000

		2024-01-17T12:24:46+0000
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2024-01-17T12:24:53+0000

		2024-01-18T12:21:19+0000